

★ Simgesi ile belirtilmiş maçlardaki minimum bahis sayısı, oranlar veya canlı maçlar İddaa sabit bayileri ve İddaa.com'a özel olarak avantajlı biçimde sunulmuştur. Kral MBS sütunu avantajlı minimum bahis sayısı olan maçlar, Kral Oran sütunu daha yüksek oranlarla sunulan maçlar, Kral Canlı sütunu ise İddaa.com ve İddaa bayilerine özel sunulan maçları ifade eder.

Minimum Bahis Sayısı (MBS): MBS, Minimum Bahis Sayısı'nın kısaltmasıdır. Bir kuponda oynamanız gereken maç / oyun sayısını ifade eder. Kuponun geçerli olabilmesi için, kombinasyonda yer alan en büyük MBS değeri kadar maç / oyun yer almalıdır.

Bankolu Sistem oyunu: Sistem alanı işaretlenirken, banko seçilen oyunlar da toplam sistem sayısına dahil edilir. Örneğin; 3 adet oyun banko seçilmiş ve aralarında MBS'si 4 olan bir maç yoksa, bankolardan oluşan bir kolon oluşturmak için sistem 3 işaretlenmelidir. Bankolu Sistem oyun mantığında ve hesaplamasında herhangi bir değişiklik yoktur. Değişiklik sadece işaretlemededir.

Biletler maçta / oyunda ikili tahmin yapılmamaktadır.

Basketbol oyunlarına uzatmalar da dahildir. Örneğin Toplam Sayı Altı/Üstü oyununun sonucu için, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır.

Futbolda Minimum Bahis Sayısı (MBS) 3 veya 4 olan maçlarda; İlk Yarı/Maç Sonucu oyunu için MBS sayısı 2'ye düşücektir. Minimum Bahis Sayısı 2 olan maçlarda ise MBS sayısı 1'e düşücektir.

Basketbolda "Maç Sonucu", "Handikaplı Maç Sonucu" ve "Maç Sonucu ve Altı/Üstü" oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmaktadır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02, Maç Sonucu ve Altı/Üstü oyununda ise 01-02-03-04 şeklindedir.

Volleybolda "Maç Sonucu" ve "Handikaplı Maç Sonucu" oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmaktadır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02 şeklindedir.

UYARILAR

- İddaa Oyun Planı'na göre, bir iştirakiye, bir bilet için ödenecek olan maksimum ikramiye tutarı 500.000 TL'dir. Belli bir iştirakinin veya iştirakçi grubunun, öz konusu bahis kabul prosedüründen kaçınmak için aynı ya da benzer bahisler oynaması/biletler oluşturması halinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, sözü edilen bahистерin/biletlerin toplamına, 500.000 TL olarak belirlenen maksimum ikramiye tutarını uygulamaya hakkına sahiptir.

- Görsel ve yazılı basında açıklanan ve açıklanabilecek oranlar ve maç sonuçlarının hatalı yayınlanmasından dolayı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı'nın ve Şans Girişim Ortak Girişimi'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

- Programa yeni eklenen maçlar olabilir. Güncel programa www.iddaa.com üzerinden ulaşabilirsiniz.

- Tüm maçların oyun ve oranları değişiklik gösterebilmektedir.

LİG VE KUPA AÇIKLAMALARI

ALK: Almanya Kupası – Çeyrek final karşılaşmaları oynanacaktır. Tek maç üzerinden oynanacak olan müsabakalar beraberk durumunda uzatmalar, beraberk bozulmazsa penaltı atışlarına gidecektir.

AVUK: Avusturya Kupası – Yanı final karşılaşması oynanacaktır. Tek maç üzerinden oynanacak olan müsabaka beraberk durumunda uzatmalara, beraberk bozulmazsa penaltı atışlarına gidecektir.

BREKIP: Birleşik Arap Emirlikleri Pro Lig Kupası – Yanı final karşılaşmaları oynanacaktır.

BEUK: Belçika Kupası – Yanı final karşılaşmalarının rövanşları oynanacaktır. Seride beraberliğin bozulmaması durumunda uzatmalara, eşitlik devam ederse penaltı atışlarına gidecektir.

BRECK: Brezilya Guanabara Kupası – Grup karşılaşmaları oynanacaktır.

BREK: Brezilya Kupası – Eleme karşılaşmaları oynanacaktır.

FLK: Filipin Kupası – Grup Karşılaşmaları oynanacaktır.

FRK: Fransa Kupası – Yanı final karşılaşmaları oynanacaktır. Tek maç üzerinden oynanacak olan karşılaşmada eşitlik bozulmazsa penaltı atışlarına gidecektir. Nice – Versailles müsabakası tarafsız sahada oynanacaktır.

HOLLK: Hollanda Kupası – Yanı final karşılaşmaları oynanacaktır. Tek maç üzerinden oynanacak olan müsabaka beraberk durumunda uzatmalara, beraberk bozulmazsa penaltı atışlarına gidecektir.

İNGİLTERE FEDERASYON KUPASI - ŞAMPİYON KİM OLUR? 07534

MANCHESTER CITY 2,50 08

LIVERPOOL 3,50 07

CHELSEA 5,00 04

TOTTENHAM 6,80 06

EVERTON 9,20 12

WEST HAM 10,00 11

CRYSTAL PALACE 19,00 10

SOUTHAMPTON 19,00 09

NOTTINGHAM FOREST 50,00 13

MIDDLESBROUGH 60,00 14

NORWICH CITY 60,00 15

STOKE CITY 60,00 03

HUDDERSFIELD 70,00 05

LUTON TOWN 150,00 02

PETERBOROUGH 200,00 01

BOREHAM WOOD 400,00 16